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.Eo,qasorc
.qo 3arcouy VrcpaiHm

"IIpo zaca4m gano6j-r'aHH.c
i npouzrgir rcopynqir"

eia 7 rcej-uH.q 20II poKy
Ne 320 6-Vr

EEKnAPAqH
npo uailno, AoxoALr , BtATpartA i so6oe'ssaHHF SinaHcoaoro xapaKTepy

3a20 /{,piu

Posgin l. 3aransxi eiAo[,rocri

(npisauule, iu's, no 6aruxoai, peecrpaqiiHhi HoMep o6niKoBoi KaprK[ nrarHrKa noAarrie/cepiq ra HoMep nacnopra rpovaAnrnxa YxpaTxn - gexnapaxra)

2. Micqe npoxilBaHHe

(nouroBr4n i"ae*c, oonaliul ptiliii,"iille""r;ililn;tildftffir;loiffiit; Koilftt]ii;;d;;il;-ng#;j

3' floca4a: fuJla€k{z&i ffi-*&xzd rrzcl:nzauzgk

ffit%,* Ket /eml?ryza lent (a

%@Jae'e fin, /
t_l( ..

I s-..

t{nenu cirvr'i 4exnapanra:

flpiaanqe, ixiqiann, 4ara HapoAXeHHf,

Peecrpaqiilrril HoMep o6nixoBoi KaprK!4

nnarHnKa noAarKiB/ cepiq

Ta HoMep nacnopra rpoMaAqHuHa yKpaiHl



5.

6.

PogAin ll. Bigouocri npo AoxoAn

A. O4epxani (napaxoaani) s ycix Axepen a Yrpaini

7.

8.

9.

,t0.

11.

12.

13.

14.

15.

aBTopcbKa BilHaropoAa, inuri Aoxogr4 BiA peanisaqil
MailHOAhX npaa inrenerryanunoT anacHocri

i

i Al4BrAeHAn, npOLleHTil

I
I
I
I
I

.........1..........

:

i

I
I

....1

16.

17.

AoxiA eiq eigvyxennn pyxoMoro ra HepyxoMoro uafina

AoxiA eiA npoBaAXeHHn ni4npueunilqbKol ra xeganexnoi
n po$ecifi nol Ainn unocri :

nepeniK AoxoAiB

CyMa ogepxaxofo (HapaxoBaHoro) AoxoAy

AeKrapaHTa qneHiB ciM'I

3aranuna cyMa cyKynHoro AoxoAy, rpreni, y r. r{.: i

18.

19 Aoxig eiA nepeAaqi B opeHAy (crpoxoee eono4innr rala5o

AOX|A BrA BrAqyXeHHr r.lrHHl4x naneptB Ta KopnoparilBHilx
npaB

Kopr,rcryBaH Hn) nltail na

I
I

I
!

I

I

I

20. i innri Br4Ar4 AoxoAia (ne aasuaueniy nosuqinx 6-19)



21.

22.

F. O4epxaxi (napaxoaani) s 4xepen 3a MexauuYxpaInu AeuapaHroM

Ha3Ba KoaIHu

PosMip AoxoAy

B iH@eMHifi Banbri nepepaxoBaHoro y rpl4BHi

B. O4epxani (napaxoaani) s gxepen 3a MexaMr Vrpainu qneHaMn cina'I4exnapanra

Hagga xoalxr

Po3Mip AoxoAy

B iHo3eMHii BanroTi nepepaxoBaHoro y rplBHi



Posgin lll. Bigolr,rocrinpo HepyxoMe uailxo

A. Mafixo, u1o nepe6yaae y BflacHocri, e open4i qn xa ixuroury npaei ropucryBaHHn AeKnapaHTa,
Ta Burparlr AeKnapaHTa na npu46anHn TaKoro uafina a6o na Kopr,rcryBaHHf, Hr,rM

23.

u.

25.

26.

27.

28.

flepenir o6'exrle Micqesraxogxexnn o6'exra (KpaIHa, aApeca) 3ararbHa nroqa

(xe. u)

Cyua aurpar (rpx) na

npuAOaHHt

y BracHicrb

opeHAy qrl

Ha tHuJe npaBo

KOplcryBaHH9

3euenuxi AinnHKr4

Xurnoei6yAunrn

Kaaprupn

CaAoenfi (4avnufi)
6ygnnox

l-apaxi

Inue nepyxoue
uafino



5

E. Mailno, qo nepe6yeae y BnacHocri, a open4iqu na inuonay npaai xopncryBaHHe

29.

30.

31.

32.

33.

34.

'{neFtia cin,t'I 4exnapanra
Ileoenir o6'erriE Micqeaxaxogxerrr o6'exra (KpalHa, aApeca) 3araruxa nnou{a (KB. M)

Senltenuni AinflHKt4
-

Xilrnoei6y4rnrn

Kaaprupur

{3, f

CaAoenfi (AaqHilf)
6yAt,rnor

l-apaxi
-

Inue nepyxonae
uailno



Posgin lV. Bi4ouocri npo rpaHcnoprHisaco6r

A. Tpancnoprni saco6n, qo nepe6yaaprb y Bnacnocri, a open4i qn na inulonay npaei KopncryBaHHfl
AeKnapaHTa, Ta BHTparn AeKnapaHTa na Ix npu46annn (xopncryaannn)

35.

36.

37.

38.

39.

nepeniK

rpaHcnoprHl4x gaco6iB

Mapxa/uoaenu

(o6'eM q[riHApiB ABxryHa, xy6. cru, noryxrricru

ABhryHa, xBr, AoaxhHa, cir)
Pix aunycxy

Cyua eurpar (rpx) na

nphAOaHHt

y BnacHicrb

opeHAy qu

ra ixue npaao

KOphcTyBaHHf,

Aeror\ao6ini
nerKoBi

AeroMo6ini
BAHTAXHi
(cneqianuni)

Bo4riisacodr

l-loairprni cyAHa

lHrJisaco6r4



F,

I

E. Tpancnoprni saco6u, qo nepe6yBalorb y anacnocri, a open4i qr,r Ha iHuJorvry npaei
Kopr,lcryBaHHs qneHi g cintt'T gexnapanra

40.

41.

42.

43.

4.

nepeniK rpaHcnoprxux saco6ia
Mapxa/uogenu

(o6'sM qnniHApiB ganryna, xy6. cu,

norlD(Hicrb AB[ryxa, rBr, 4oaxrta, cu)

PiK BInycKy

Aarouo6ini nerKoBi

F*-

Aerouo6ini saxraxHi
(cneqianuri)

BoAHi saco6u

floairpnnicyAHa

InrJisaco6fi



Posgin V. Bigorrlocri npo BKnaAlt y 6anxax, qixxi nanepn ra inuiaKTnBh

A. BxnaAn y 6anxax, qixni nanepn ra inui aKrilBr4, qo nepe6yaalorb y enacHocri
AeKnapaHTa, Ta BilTparu AeKnapaHra na npr46axHe raKux amuaia (rpx)

47.

49.

50.

E. Bxna,qn y 6anxax, qinni nanepu ra inuri aKrlrBr4, qo nepe6yeaprb y snacHocri

51.

52.

53.

nepeniK Ycbofo y roMy qrcni 3a KopAoHoM

Cyura xourriB Ha paxyHKax y 6anxax ra inulyrx

Sinancoarx ycraHoBax, y r. r{.:

BKnaAeHUX y 3BTTHOMy por-ll

npr46anux y sairnouy poqi

Posnaip eHecrie Ao craryrHoro (cxna4enoro)
xanirany roBaphcrBa, ni4npueucrea,
opranisaqii, y r. q.:

BHeceHilx y seirnonlty poqi

qneF{ie ciru'i gexnapanra (rpn)

neperiK Ycboro Y TOMY t{hgnl 3a KOPAOHOM

Cyua rouriB Ha paxyHKax y 6aHKax ra inurrx
Sinancoanx ycraHoBax

Houinanuna aapricru qinnnx nanepiB

Posnaip aHecxig Ao craryrHoro (cxna4exoro)
xanirany roBapncrBa, n ign prenacrBa,
opraHisaqiT



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

i Yrprauannn 3a3HalteHoro y pos4inax lll-V rvrailna i -* i 
-

Posgin Vl. Bigorr,tocri npo Sinancoei go6oe'g3axHq

A. OiHaHcoai go6oe'ssaHHn AeKnapaHra ra inu:i fioro er,lrparr,t (rpn)

i,Qo6poeinuHe crpaxyBaHHF

i floraulenns ocHoeFtoT cyM!4 nosilKu (xpe4rry) i - i:i

ii
floraurenns cyMu npoqeHrie sa no3fiKoro i ,_ i/..-^ -.--^- -\ i i(xpe4nrou)

,,,,,,,,,.,.,.,...._....__._...........i_.._..

fl oOpoainune crpaxyBaH HF

---------l

nepeniK SiHaHcoahx 3o6oe'ngaxs y TOMy quclll 3a KOpAOHON4

E. OiHaHcoei go6oe'seaxHs'.{neFtia cin,t'I 4ernapanra (rpn)

nepenix QiHaHcoehx 3060g'ngaBu y roMy ql4cnr 3a KopAoHoM

3acai4vyto npaBnnbHicrb 3a3HaqeHrx y qif flexnaparliT ei4orvrocreil


